济南大学关于开展 2022 年省级课程思政示范项目建设

推荐工作的通知

各学院：

根据《教育部关于印发〈高等学校课程思政建设指导纲

要〉的通知》（教高〔2020〕3 号）和《山东省教育厅关于

深入推进高等学校课程思政建设的实施意见》(鲁教高字

〔2021〕4 号)精神，按照《山东省教育厅关于开展 2022 年

省级课程思政示范项目（普通本科教育、研究生教育）建设

工作的通知》（附件 1，以下简称《通知》）要求，现启动

济南大学 2022 年省级课程思政示范项目建设推荐工作。具

体事项通知如下：

一、申报流程

各学院认真研读《通知》要求，积极组织省级课程思政

示范课的申报，并做好申报材料审核工作。学校组织专家评

审，结果公示无异议后统一组织系统填报工作。

二、申报范围

申报课程需符合《通知》要求。学校将按上级文件精神，

优先在国家级、省级一流本科课程中遴选推荐。

三、申报限额

根据普通本科教育课程思政示范课程申报限额，我校本

科课程限报七项。各学院推荐不超过三项。

四、提交材料

请以学院为单位于 11 月 4 日（周五）下午 5：00 前将

《课程思政示范课程申报书》（附件 2，纸质版一式 5 份）

及附件材料（纸质版一式 1 份）,《课程思政示范课程申报

汇总表》（附件 3，纸质版一式 1 份）交至行政楼 302 室；

以上材料的电子版发至邮箱 eo_huy@ujn.edu.cn。

联系电话：82765805，联系人：胡杨

附件：1. 山东省教育厅关于开展 2022 年省级课程思政

示范项目（普通本科教育、研究生教育）建设工

作的通知

2. 课程思政示范课程申报书

3. 课程思政示范课程申报汇总表

教务处

2022 年 10 月 27 日

	根据《教育部关于印发〈高等学校课程思政建设指导纲要〉的通知》（教高〔2020〕3号）和《山东省教育厅
	附件：1. 山东省教育厅关于开展2022年省级课程思政示范项目（普通本科教育、研究生教育）建设工作的